40 Lustra moveis 200g Und 100  

41 Pano de chão 45x72cm Und 80  

42 Pastilha sanitária Und 180  

43 Escova para vaso sanitário (completa) Und 12  

44 Esponja de aço Pct 30  

3.2 O valor máximo estimado para o objeto da licitação é da ordem de R$ 38.538,94 (trinta e oito mil, 
quinhentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos), custo no qual estão inclusas todas as 
despesas. 

4. DEFINICAO DA MODALIDADE LICITATORIA, FORMA DE ADJUDICAÇÃO E CRITÉRIOS DE 
JULGAMENTO 

4.1. A presente contratação deverá ocorrer mediante Dispensa de Licitação, considerando a natureza do